Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

городской округ Карпинск

ПРИКАЗ

от 01 июля 2024 года        № 126

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказами Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458
"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», от 30.08.2023 г. № 642 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458", на основании Постановления Администрации ГО
Карпинск от 08.06.2022 г. № 776 «О закреплении территорий ГО Карпинск за муниципальными
образовательными учреждениями, реализующими образовательные программы дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение ГО
Карпинск» от 17.03.2023 г. № 398, Устава МАОУ СОШ № 6, Положения о правилах приема,
перевода, выбытия и отчисления обучающихся МАОУ СОШ № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МАОУ СОШ № 6 для обучения по образовательным программам:

№ п/п ФИО
1.  Александрова Н.А.
2.  Атякшеву О.В.
3.  Берестина И.А.
4.  Бессонова М.С.
5.  Бочкареву Н.А.
6.  Бунакову В.М.
7.  Веренчик В.А.
8.  Власова К.И.
9.  Воробьеву Т.С.
10.  Голева С.А.
11.  Голышеву С.А.
12.  Грецкую А.Ю.
13.  Долгиреву С.А.
14.  Забелину В.А.
15.  Заголовцева Т.В.
16.  Зайдулина М.А.
17.  Зворыгина Р.А.
18.  Зыкову В.А.
19.  Иванова П.М.
20.  Кандрину С.А.
21.  Караваева А.С.
22.  Карелину В.А.
23.  Кашину П.С.
24.  Кених А.И.
25.  Керн С.И.
26.  Козикова С.И.
27.  Кокоченко И.В.

https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/

28.  Красноперову А.М.
29.  Крупович М.Д.
30.  Кузнецова И.М.
31.  Кузьмина А.А.
32.  Ладыгина М.А.
33.  Ларионова А.С.
34.  Лебедеву В.Е.
35.  Лыткина Д.С.
36.  Манацкого Г.Д.
37.  Мещерякова А.А.
38.  Морозкова Я.С.
39.  Насонова Ф.А.
40.  Немкина Н.М.
41.  Никитину Е.Е.
42.  Николаева Я.В.
43.  Палехова Я.А.
44.  Пахаренко А.И.
45.  Петрову Н.В.
46.  Подшивалова В.К.
47.  Половова И.Д.
48.  Райц А.А.
49.  Рассохину А.А.
50.  Савинова Н.А.
51.  Самарядову Д.В.
52.  Саморядова А.Е.
53.  Сандалова Н.А.
54.  Смагину А.Д.
55.  Смирнова М.А.
56.  Стрюкова А.И.
57.  Ступака С.А.
58.  Судьина М.В.
59.  Суттера А.С.
60.  Суттер С.С.
61.  Тупицына В.П.
62.  Фефелова Д.М.
63.  Фурлету В.А.
64.  Хафизову Л.А.
65.  Хлопотова Р.Я.
66.  Цемпель К.И.
67.  Цой Д.А.
68.  Черемных В.С.
69.  Черепанова С.М.
70.  Шелудченко Д.Р.
71.  Шемелина А.О.
72.  Шикулу А.Д.
73.  Шляеву В.В.
74.  Шляеву О.С.
75.  Энгельса Г.С.
76.  Яркину С.С.

Директор школы                                                 Н.С. Терентьева

		2024-07-02T14:10:22+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна